
 

 

UCHWAŁA NR ORN.0007.77.2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446
1)

), art. 40 ust. 8, 9, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1440) 

Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za zajęcie pasa drogowego : 

1) ciągu pieszego w celu prowadzenia robót - 5 zł / m
2 
/ dzień, 

2) jezdni do 50% szerokości w celu prowadzenia robót - 8 zł / m
2 
/ dzień, 

3) jezdni powyżej 50% szerokości w celu prowadzenia robót - 10zł / m
2 
/ dzień, 

4) pozostałych elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót - 2 zł / m
2 
/ dzień, 

5) w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami 

 i potrzebami ruchu drogowego (w tym obiektów budowlanych) - 100zł / m
2 
/ rok, 

6) w celu umieszczenia reklamy - 2zł / m
2 
powierzchni reklamy / dzień, 

7) na prawach wyłączności w celach innych 2zł / m
2 
/ dzień. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/38/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5141


		2016-12-14T09:52:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




